
2020 年 4 月 1 日 

射出成形講習受講予定者各位 

新型コロナウィルス感染症対策に伴う 4 月度成形講習 中止のお知らせ 

(株)ソディック 射出成形機事業部 

 

 平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ソディック射出成形講習において受講申し込みを受け付けておりましたが、 

4 月 6 日～9 日 【加賀】初級コース、および 4 月 20 日～23 日【横浜】初級コースに関しまし

て、日本政府より発表されました「新型コロナウィルス感染症対策の基本方針」を踏まえ、受

講される皆様の健康・安全面を第一に考慮するとともに、これ以上の感染拡大を防ぐため、開

校を見送ることを決定いたしました。 

 なお、5 月開催予定の各コースについては現在のところ、開校を予定しておりますが、感染

の情勢を見守りながら判断いたします。 

お申し込みいただいた皆様におかれましては、コースの延期を何卒ご検討いただきたく、お願

い申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

問い合わせ先 ： 株式会社ソディック システム技術部 向出（むかいで） 

電話番号： 045 – 942 – 3111 (大代) 

※ 加賀会場で受講される方も、上記連絡先までお願いいたします。 

 


